
Børnesporet Faster-Astrup søger pr. 1. august 2
pædagogmedhjælpere til vores SFO

 
Børnesporet Faster-Astrup søger 2 pædagogmedhjælpere på 15 timer med mulighed for vikartimer
i børnehaven og vuggestuen.
Vi forventer at du:

har mod på og brænder for at arbejde med børn i alderen 6-12 år●

er positiv, åben og udadvendt.●

er fleksibel, selvstændig og god til at samarbejde.●

er nærværende, omsorgsfuld, reflekterende og engageret sammen med børnene.●

er mødestabil, og bidrager til trivsel og arbejdsglæde med en positiv adfærd.●

har et godt overblik og kan arbejde selvstændigt også i uforudsete situationer.●

er idérig i forhold til aktiviteter med børn både inde og ude.●

har mulighed for at arbejde i tidsrummet 6.20-16.30●

Vi er/har:

en institution, hvor åben dialog er fundamentet i samarbejdet med forældre og kollegaer.●

en institution, hvor faglig sparring er en styrke, og vi går højt op i at være imødekommende og

positive overfor hinanden.

●

et fælles mål om at skabe nærværende og trygge rammer for børn og forældre.●

en bevidsthed om vores værdier: Vi tænder bål hver dag. Vi skaber en grøn tråd. Vi opbygger

omsorgsfulde relationer. Vi dyrker forskellighed. Vi sætter spor i børnene.

●

en tro på, at ALLE børn gør det bedste, de kan.●

en mindre institution i et aktivt lokalsamfund.●

en SFO på 25 – 30 børn ●

Børnesporet Faster-Astrup har som mål at være et godt lærested og et godt værested for alle børn.
Vi tror på det positive samspil mellem mennesker. De gode idéer lykkes, og der sker en udvikling,
når forskellige personer bidrager med deres viden, energi og engagement. Forskellighed ses som
en styrke.
Vi nyder at være geografisk placeret i hjertet af Naturens Rige, og da Børnesporets skole, SFO,
børnehave og vuggestue ligger dør om dør, har vi et nært samarbejde og en tydelig grøn tråd fra
vuggestuen til skolen, hvor læring og udvikling i naturen er i højsædet. Vi er certificeret som ude
institution, så vi bruger naturen og nærmiljøet på alle mulige måder og mest muligt.
Vi holder løbende samtaler.
Der indhentes børneattest på den, der ansættes. 

Har du lyst til at høre nærmere kan du kontakte daginstitutionsleder, Kerstin Vile Staghøj på
28345720 / 97364342. 
 
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Ansøg" nederst på siden. Vedhæft din
ansøgning og dit CV samt relevante bilag i PDF eller DOC format.
 
Medarbejderne i Ringkøbing-Skjern Kommune er vores vigtigste ressource

Vi understøtter det gode liv og væksten. Vi går efter de gode løsninger sammen med borgere,
virksomheder og andre gode relationer.

Vores arbejde er båret af viden, som vi hele tiden udvikler. Vi lærer af enhver opgave - både som
enkeltperson, team og organisation. Læring er en del af hverdagen.

Vi er og bliver rige på natur i Danmarks største kommune. Naturen er kilden til det gode liv og til at
skabe vækst. Det går vi efter. Det lykkes, fordi vi forkæler ildsjælene og arbejder sammen på tværs.
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